
UCHWAŁA NR 

RADY GMINY UDANIN 

z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na wspólne wykonanie zadania z  Państwowym Gospodarstwem 

Wodnym Wody Polskie  związanego  z utrzymaniem urządzeń wodnych na terenie Gminy 

Udanin i partycypacji w kosztach ich utrzymania w 2022 r.    

 

Na  podstawie  art.18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.), art. 238 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca  

2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2233 z późn. zm)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wspólną realizację zadania z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody 

Polskie w przedmiocie wspólnego wykonania w 2022 r. zadania związanego z utrzymaniem urządzeń 

wodnych stanowiących własność Skarbu Państwa tj. inwestycji pn.: „Jarosławiec – przebudowa 

koryta cieku celem zwiększenia bezpieczeństwa powodziowego miejscowości Ujazd Górny, gm. 

Udanin”.                        . 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określa porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Udanin a Państwowym Gospodarstwem Wodnym 

Wody Polskie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                           

 
                                                                                                        

  


